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Portal partnerski Alaris
Warunki korzystania

PROSIMY O UWAŻNE ZAPOZNANIE SIĘ Z WARUNKAMI KORZYSTANIA PRZED
ROZPOCZĘCIEM KORZYSTANIA Z PORTALU LUB UZYSKANIEM DO NIEGO
DOSTĘPU.

A. PRZEGLĄD
Portal partnerski Alaris („Portal”) jest udostępniany przez firmę Kodak Alaris Limited, jeśli
użytkownik mieszka w Europie, na Bliskim Wschodzie, w Indiach lub w Afryce („EMEIA”), lub
przez firmę Kodak Alaris LLC, jeśli mieszka gdzie indziej. Jeśli mieszkasz w regionie EMEIA,
niniejsze Warunki korzystania z serwisu zostają zawarte między Tobą („Użytkownik”) a firmą
Kodak Alaris Limited z siedzibą pod adresem Part Second Floor Of Westside Two, Westside
London Road, Apsley, Hemel Hempstead, Hertfordshire, Wielka Brytania, HP3 9TD, a jeśli
mieszkasz gdzie indziej, niniejsze Warunki użytkowania są zawierane między Tobą a firmą
Kodak Alaris LLC z siedzibą pod adresem 336 Initiative Drive, Rochester, NY 14624 (w obu
przypadkach „Alaris”).
Dostęp do Portalu i korzystanie z niego stanowią część Programu partnerskiego Kodak Alaris i
podlegają jego warunkom, w tym Ogólnym warunkom Programu partnerskiego Alaris
(„Ogólne warunki”), Polityce prywatności Programu partnerskiego Kodak Alaris oraz wszelkim
obowiązującym Warunkom szczegółowym dotyczącym konkretnych korzyści lub działań
(łącznie „Warunki programu”). W przypadku jakiejkolwiek sprzeczności lub rozbieżności
między niniejszymi Warunkami użytkowania a Warunkami programu, pierwszeństwo mają
Warunki programu.
Portal służy jako platforma wspierająca zaangażowanie Partnerów w Program, w tym dostęp
do informacji, narzędzi i zasobów. Niektóre aspekty Programu, w tym zapewnianie korzyści,
wsparcia lub możliwości zaangażowania, mogą być realizowane lub zarządzane przez firmę
Alaris za pośrednictwem systemów, narzędzi, procesów lub bezpośredniego zaangażowania
poza Portalem.
Portal jest odrębny i niezależny od wszelkich innych towarów lub usług oferowanych przez firmę
Alaris. Podczas korzystania z tych towarów lub usług należy zapoznać się z warunkami
użytkowania dotyczącymi tych towarów lub usług, w tym między innymi z warunkami
udostępnionymi na stronie https://corporate.kodakalaris.com/legal/.

B. KORZYSTANIE Z PORTALU
Uzyskując dostęp do Portalu lub korzystając z niego, Użytkownik potwierdza, że zapoznał się
z niniejszymi Warunkami korzystania („Warunki korzystania”), obowiązującym prawem oraz
Warunkami programu (zdefiniowanymi powyżej), rozumie je i zgadza się na ich
przestrzeganie. Niniejsze Warunki korzystania określają prawa, obowiązki i ograniczenia
Użytkownika związane z korzystaniem z Portalu. Jeśli Użytkownik nie zgadza się z
niniejszymi Warunkami korzystania, prosimy o niekorzystanie z Portalu ani nieuzyskiwanie do
niego dostępu. Firma Alaris zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszych Warunków
korzystania w dowolnym momencie bez uprzedniego powiadomienia. Korzystanie z Portalu
po wprowadzeniu takich zmian oznacza zgodę Użytkownika na przestrzeganie zmienionych
Warunków korzystania i podporządkowanie się im.
Dodatkowe warunki mające zastosowanie do określonych obszarów Portalu lub do
konkretnych treści, usług, korzyści lub transakcji mogą być publikowane w odpowiednich
sekcjach Portalu lub przekazywane przez firmę Alaris od czasu do czasu i wraz z niniejszymi
Warunkami korzystania oraz obowiązującymi Warunkami programu będą regulować
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korzystanie z tych obszarów, treści, usług, korzyści lub transakcji.
Użytkownik może korzystać z Portalu oraz z informacji, tekstów, obrazów, programów
motywacyjnych, rabatów i/lub innych dzieł lub materiałów, które można zobaczyć, usłyszeć
lub w inny sposób doświadczyć w ramach Portalu (pojedynczo lub łącznie zwanych dalej
„Treścią”), wyłącznie w celach związanych z istniejącą wcześniej relacją handlową między
Użytkownikiem a firmą Alaris oraz udziałem w Programie. Żadne prawa, tytuły ani udziały w
jakiejkolwiek Treści nie są przenoszone na Użytkownika, niezależnie od tego, czy wynika to z
pobrania takiej Treści, czy z innych przyczyn.
Treści udostępniane za pośrednictwem Portalu mają charakter wyłącznie informacyjny i nie
stanowią oferty ani uprawnienia do jakichkolwiek korzyści wynikających z Programu, zachęt,
finansowania, cen lub innego wsparcia. Dostęp do jakichkolwiek Treści lub ich widoczność
nie gwarantuje dostępności, kwalifikowalności ani zatwierdzenia jakichkolwiek takich
korzyści, które pozostają w wyłącznej gestii firmy Alaris i podlegają wszelkim obowiązującym
Warunkom Szczegółowym.
Alaris zastrzega sobie prawo do zmiany i/lub usunięcia dowolnych Treści lub całkowitego
zaprzestania działania Portalu w dowolnym momencie bez uprzedniego powiadomienia.
Korzystanie z Portalu oznacza potwierdzenie przez Użytkownika, że firma Alaris może
zmieniać i/lub usuwać Treści lub zaprzestać działania Portalu, a Użytkownik nie będzie miał
żadnych środków prawnych ani innych środków zaradczych w związku z takimi zmianami lub
usunięciem Treści z Portalu.

C. OGRANICZENIA KORZYSTANIA
Użytkownik zobowiązuje się korzystać z Portalu wyłącznie w celach zgodnych z prawem oraz
zgodnie z niniejszymi Warunkami korzystania i obowiązującymi Warunkami programu.
Użytkownik zobowiązuje się nie podejmować żadnych działań, które mogłyby zagrozić
bezpieczeństwu Portalu, uniemożliwić innym dostęp do Portalu lub w inny sposób zaszkodzić
lub zakłócić prawidłowe funkcjonowanie Portalu, Treści lub praw firmy Alaris lub jakiejkolwiek
strony trzeciej.
Użytkownik zobowiązuje się ponadto: (i) nie zmieniać ani nie usuwać żadnych informacji o
prawach własności z materiałów pobranych, wydrukowanych lub w inny sposób uzyskanych
za pośrednictwem Portalu; (ii) nie modyfikować, nie kopiować, nie tłumaczyć, nie nadawać,
nie wykonywać, nie wyświetlać, nie rozpowszechniać, nie umieszczać w ramkach, nie
reprodukować, nie publikować ponownie, nie pobierać, nie zamieszczać, nie przesyłać ani nie
sprzedawać żadnych Treści dostępnych za pośrednictwem Portalu, chyba że firma Alaris
wyraźnie zezwoli na to na piśmie lub jest to wyraźnie dozwolone w ramach Portalu; (iii) nie
będzie wykorzystywać Portalu ani żadnych Treści do celów konkurencyjnych wobec firmy
Alaris lub jej działalności lub w inny sposób szkodliwych dla niej; (iv) nie będzie
wykorzystywać Portalu do przesyłania, zamieszczania ani udostępniania jakichkolwiek
informacji (w tym informacji dotyczących klientów lub potencjalnych klientów) w sposób
wprowadzający w błąd, niedokładny lub naruszający jakiekolwiek obowiązujące przepisy
prawa lub zobowiązania umowne; oraz (v) nie korzystać z Portalu w sposób, który tworzy lub
rzekomo tworzy jakiekolwiek prawa, uprawnienia, wyłączność lub pierwszeństwo w
odniesieniu do jakichkolwiek możliwości, potencjalnych klientów lub korzyści wynikających z
Programu, wykraczające poza te wyraźnie uzgodnione przez firmę Alaris na
piśmie.Użytkownik nie może tworzyć kopii lustrzanych ani ramek strony głównej ani żadnych
innych stron Portalu na żadnej innej witrynie internetowej lub stronie internetowej, a także nie
wolno mu wykorzystywać żadnych znaków ani logo pojawiających się w całym Portalu lub w
jakichkolwiek Treściach bez wyraźnej pisemnej zgody odpowiedniego właściciela znaku
towarowego, z wyjątkiem przypadków dozwolonych przez obowiązujące prawo.

D. KONTA
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Aby uzyskać dostęp do niektórych funkcji Portalu i korzystać z nich, Użytkownik musi
posiadać konto w Portalu („Konto Alaris”). Użytkownik musi dołożyć wszelkich starań, aby
chronić dane logowania do swojego Konta, w tym zachować poufność nazw użytkownika i
haseł. Użytkownik ponosi odpowiedzialność za wszelką aktywność odbywającą się na jego
Koncie lub za jego pośrednictwem oraz za zapewnienie, że wszelkie osoby uzyskujące
dostęp do Portalu przy użyciu jego Konta przestrzegają niniejszych Warunków użytkowania
oraz obowiązujących Warunków programu. Użytkownik zgadza się niezwłocznie powiadomić
firmę Alaris o każdym nieuprawnionym użyciu swojego konta.

Portal (oraz niektóre powiązane z nim aplikacje) korzysta z federacyjnego uwierzytelniania
B2B w usłudze Microsoft™ Azure™ Active Directory (AAD). Firma Alaris nie tworzy
bezpośrednio danych logowania użytkownika ani nie zarządza nimi. Zamiast tego dostęp do
Portalu jest zapewniany poprzez: (i) zaproszenie i powiązanie danych logowania z
katalogiem Microsoft partnera w celu wykorzystania ich w Portalu lub (ii) poproszenie
użytkownika o utworzenie nowego konta Microsoft™, które będzie następnie
wykorzystywane do uzyskiwania dostępu do Portalu.

W związku z tym zarządzanie hasłami (w tym zasady dotyczące haseł, ich resetowanie oraz
wymogi bezpieczeństwa) nie podlega kontroli firmy Alaris, lecz regulowane jest przez
obowiązujące zasady partnera lub ustawienia konta Microsoft™. Pracownicy firmy Alaris nie
mają możliwości resetowania haseł użytkowników. Aby zresetować hasło, użytkownicy
muszą skontaktować się z działem IT swojej organizacji lub, w stosownych przypadkach,
skorzystać z narzędzi firmy Microsoft do odzyskiwania haseł dostępnych pod adresem .
Użytkownicy muszą dołożyć wszelkich starań, aby chronić swoje konta, w tym zachować
poufność haseł i nazw użytkownika. Użytkownik ponosi odpowiedzialność za działania na
Portalu, które mają miejsce na jego koncie lub za jego pośrednictwem.

W przypadku uzyskiwania dostępu do portalu za pośrednictwem konta Microsoft użytkownicy
mogą zarządzać ustawieniami konta, przeglądać historię logowań lub zgłaszać
nieuprawnione użycie za pośrednictwem odpowiednich portali firmy Microsoft: https://mysignins.microsoft.com/ (dla kont organizacyjnych); lub https://account.microsoft.com/security (dla osobistych kont Microsoft).

Użytkownik zgadza się niezwłocznie powiadomić firmę Alaris o każdym nieuprawnionym
korzystaniu z jego konta Alaris.

Firma Alaris może wyświetlać niektóre informacje z profilu użytkownika (w tym imię i
nazwisko, nazwę firmy, stanowisko, zdjęcie profilowe i aktywność) w ramach Portalu lub w
powiązanych systemach lub aplikacjach obsługiwanych przez firmę Alaris lub jej dostawców
usług, w związku z funkcjonowaniem Programu. Użytkownicy mogą kontrolować widoczność
niektórych informacji profilowych za pomocą ustawień swojego konta, o ile taka funkcja jest
dostępna. Dodatkowe informacje na temat sposobu, w jaki firma Alaris wykorzystuje i
przechowuje treści oraz inne dane, można znaleźć w Polityce prywatności firmy Alaris
dostępnej pod adresem: https://www.kodakalaris.com/en/partners/partner-program-terms-
conditions

Użytkownicy muszą okresowo (co najmniej raz na 12 miesięcy) uzyskiwać dostęp do swojego
konta i logować się na nim, aby utrzymać jego aktywność. Firma Alaris zastrzega sobie prawo,
według własnego uznania, do zawieszenia lub zamknięcia nieaktywnych kont.

W przypadku gdy użytkownik uzyskuje dostęp do portalu przy użyciu danych
uwierzytelniających dostarczonych przez organizację partnerską, partner jest odpowiedzialny
za zarządzanie tymi danymi, w tym za zablokowanie dostępu, gdy użytkownik opuści
organizację lub nie będzie już potrzebował dostępu. Partner musi powiadomić firmę Alaris tak
szybko, jak to możliwe, o konieczności cofnięcia dostępu.

Utworzenie i korzystanie z konta Microsoft™ przez użytkownika podlega Umowie o świadczenie

https://www.kodakalaris.com/en/partners/partner-program-terms-conditions
https://www.kodakalaris.com/en/partners/partner-program-terms-conditions
https://www.microsoft.com/en-US/servicesagreement/
https://www.microsoft.com/en-US/servicesagreement/
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usług Microsoft™ oraz Oświadczeniu o ochronie prywatności.

Użytkownik jest odpowiedzialny za skonfigurowanie własnych systemów informatycznych,
urządzeń i oprogramowania niezbędnych do uzyskania dostępu do Portalu oraz powinien
stosować odpowiednie środki bezpieczeństwa i ochrony przed wirusami.

E. TREŚCI UŻYTKOWNIKA
Użytkownik zgadza się, że wszelkie informacje przekazywane firmie Alaris, w tym między
innymi informacje dotyczące Użytkownika, potencjalnych możliwości biznesowych oraz
informacje o klientach stron trzecich („Treści użytkownika”), będą prawdziwe, dokładne,
aktualne i kompletne. Użytkownik zgadza się ponadto zapewnić, że takie Treści użytkownika
pozostaną przez cały czas dokładne, kompletne i aktualne.
Użytkownik przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że ponosi wyłączną odpowiedzialność za
wszelkie Treści użytkownika przesłane, zamieszczone lub w inny sposób udostępnione za
pośrednictwem Portalu lub w związku z Programem oraz że takie Treści użytkownika mogą
być wykorzystywane przez firmę Alaris w związku z administrowaniem Programem, w tym w
celu wspierania możliwości pozyskiwania klientów, działań angażujących oraz powiązanej
współpracy z partnerami.
Użytkownik oświadcza i gwarantuje, że uzyskał i będzie utrzymywał wszystkie niezbędne
prawa, zezwolenia i podstawy prawne (w tym, w razie potrzeby, zgody) zgodnie z
obowiązującymi przepisami o ochronie danych i prywatności w zakresie gromadzenia,
wykorzystywania i ujawniania wszelkich danych osobowych zawartych w Treściach
użytkownika. Użytkownik zgadza się ponadto, że przekazał wszystkie wymagane
powiadomienia odpowiednim osobom, w tym poinformował je, że ich dane mogą zostać
udostępnione firmie Alaris i wykorzystane do celów opisanych powyżej, w tym w celu
nawiązania kontaktu przez firmę Alaris w stosownych przypadkach.
Użytkownik przyjmuje do wiadomości, że przekazanie jakichkolwiek Treści użytkownika, w
tym informacji dotyczących potencjalnych możliwości lub klientów, nie nakłada na firmę Alaris
żadnego obowiązku podjęcia działań w oparciu o takie informacje i nie przyznaje
Użytkownikowi żadnej wyłączności, pierwszeństwa ani uprawnień w odniesieniu do takich
możliwości, klientów lub jakichkolwiek powiązanych korzyści wynikających z Programu, z
wyjątkiem przypadków wyraźnie uzgodnionych przez firmę Alaris na piśmie.

F. WŁASNOŚĆ INTELEKTUALNA
Wszelkie prawa własności intelektualnej do Portalu, Treści oraz wszelkich materiałów
udostępnianych za pośrednictwem Portalu są własnością firmy Alaris, jej podmiotów
powiązanych lub jej licencjodawców, są przez nich licencjonowane lub są w inny sposób
wykorzystywane za zgodą odpowiedniego właściciela praw. Materiały te są chronione przez
obowiązujące przepisy dotyczące własności intelektualnej, w tym przepisy dotyczące praw
autorskich, znaków towarowych i patentów. Cała zawartość Portalu stanowi dzieło zbiorowe
w rozumieniu przepisów prawa autorskiego Stanów Zjednoczonych i/lub Wielkiej Brytanii
oraz innych obowiązujących przepisów dotyczących praw autorskich i stanowi wyłączną
własność firmy Alaris.
Alaris jest znakiem towarowym firmy Kodak Alaris LLC. Znak towarowy „Kodak” oraz szata
graficzna marki są wykorzystywane na podstawie licencji udzielonej przez firmę Eastman
Kodak Company. Wszystkie pozostałe znaki towarowe i nazwy handlowe stanowią własność
ich odpowiednich właścicieli.
Wszelkie treści dostępne w Portalu są udostępniane wyłącznie w celach informacyjnych i
wewnętrznych związanych z Programem. Żadne elementy zawarte w Portalu ani niniejsze

https://privacy.microsoft.com/en-US/privacystatement
https://www.microsoft.com/en-US/servicesagreement/
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Warunki użytkowania nie przyznają Użytkownikowi żadnych praw, tytułów ani udziałów w
jakichkolwiek prawach własności intelektualnej, z wyjątkiem ograniczonego, niewyłącznego,
nieprzenoszalnego i odwołalnego prawa dostępu do Portalu i Treści oraz korzystania z nich
zgodnie z niniejszymi Warunkami użytkowania i obowiązującymi Warunkami Programu.
W zakresie, w jakim firma Alaris udostępnia za pośrednictwem Portalu lub w ramach
Programu materiały promujące Partnerów, odznaki, logo lub podobne zasoby, materiały te są
udostępniane do użytku wyłącznie zgodnie z obowiązującymi wytycznymi dotyczącymi marki
lub instrukcjami przekazywanymi od czasu do czasu przez firmę Alaris. Wszystkie takie
materiały pozostają własnością firmy Alaris (lub jej licencjodawców) i mogą zostać wycofane
lub zmodyfikowane w dowolnym momencie. Korzystanie z takich materiałów nie może
tworzyć ani sugerować żadnego partnerstwa, poparcia, wyłączności ani specjalnego statusu
wykraczającego poza to, co zostało wyraźnie określone przez firmę Alaris.
Wszelkie prawa, które nie zostały wyraźnie przyznane Użytkownikowi, są zastrzeżone przez
firmę Alaris i jej licencjodawców.

G. LINK DO STRON INTERNETOWYCH OSÓB TRZECICH
Linki na Portalu do stron internetowych osób trzecich lub informacji są udostępniane wyłącznie
dla wygody. Korzystając z takich linków, Użytkownik opuszcza Portal. Linki te nie stanowią ani
nie sugerują żadnego poparcia, sponsorowania ani rekomendacji ze strony firmy Alaris wobec
osób trzecich, stron internetowych osób trzecich ani żadnych informacji, produktów lub usług
w nich zawartych i nie powinny być interpretowane jako zatwierdzone przez firmę Alaris.
Firma Alaris nie ma kontroli nad treścią, dostępnością, bezpieczeństwem ani zasadami (w tym
praktykami dotyczącymi prywatności) jakichkolwiek stron internetowych lub zasobów stron
trzecich i nie ponosi za nie odpowiedzialności. Dostęp do takich stron internetowych stron
trzecich i korzystanie z nich odbywa się na własne ryzyko Użytkownika i podlega
obowiązującym warunkom takich stron trzecich.

H. PRYWATNOŚĆ I PLIKI COOKIE
Polityka prywatności programu partnerskiego Kodak Alaris (zwana dalej „Polityką prywatności
programu partnerskiego”), dostępna pod adresem
https://www.kodakalaris.com/en/partners/partner-program-terms-conditions, zostaje włączona
do niniejszych Warunków użytkowania poprzez odniesienie. Polityka prywatności programu
partnerskiego opisuje, w jaki sposób firma Alaris gromadzi, wykorzystuje, udostępnia i w inny
sposób przetwarza dane osobowe w związku z Portalem i Programem, w tym wykorzystanie
plików cookie i podobnych technologii.

I. WYŁĄCZENIE GWARANCJI
ZWRACA SIĘ SZCZEGÓLNĄ UWAGĘ UŻYTKOWNIKA NA NINIEJSZĄ

SEKCJĘ.
Portal, w tym Treści udostępniane na nim lub za jego pośrednictwem, jest udostępniany „tak
jak jest” i bez jakichkolwiek gwarancji.
W najszerszym zakresie dozwolonym przez prawo firma Alaris wyłącza wszelkie gwarancje,
wyraźne, dorozumiane, ustawowe lub inne, w tym między innymi wszelkie dorozumiane
gwarancje przydatności handlowej, przydatności do określonego celu, tytułu prawnego oraz
nienaruszania praw osób trzecich, w odniesieniu do Portalu, Treści oraz wszelkiego
korzystania z Portalu lub Treści.

https://www.kodakalaris.com/en/partners/partner-program-terms-conditions
https://www.kodakalaris.com/en/partners/partner-program-terms-conditions
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Firma Alaris nie oświadcza ani nie gwarantuje, że Portal będzie działał nieprzerwanie, będzie
bezpieczny lub wolny od błędów, że wszelkie usterki zostaną usunięte ani że Portal lub
serwery, dzięki którym jest on udostępniany, są wolne od wirusów lub innych szkodliwych
elementów.
Firma Alaris nie składa żadnych oświadczeń ani gwarancji dotyczących bezpieczeństwa
Portalu. Użytkownik przyjmuje do wiadomości, że informacje przesyłane za pośrednictwem
Portalu mogą zostać przechwycone przez nieuprawnione osoby trzecie.
Firma Alaris nie gwarantuje ani nie obiecuje żadnych konkretnych wyników wynikających z
korzystania z Portalu lub udziału w Programie. Ponadto firma Alaris nie gwarantuje, że
jakiekolwiek treści lub pliki dostępne do pobrania z Portalu będą wolne od wirusów, złośliwego
oprogramowania lub innego szkodliwego kodu.

J. OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI
ZWRACA SIĘ SZCZEGÓLNĄ UWAGĘ UŻYTKOWNIKA NA NINIEJSZĄ

SEKCJĘ.
W ŻADNYM WYPADKU FIRMA ALARIS ANI JEJ PODMIOTY STOWARZYSZONE, DOSTAWCY
I/LUB LICENCJODAWCY NIE PONOSZĄ ODPOWIEDZIALNOŚCI WOBEC UŻYTKOWNIKA LUB
JAKIEJKOLWIEK STRONY TRZECIEJ ZA JAKIEKOLWIEK SZKODY, W TYM MIĘDZY INNYMI
SZKODY BEZPOŚREDNIE, UBOCZNE, KOŁATKOWE, SZCZEGÓLNE, MORALNE LUB INNE
SZKODY POŚREDNIE, NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY WYNIKAJĄ ONE Z UMOWY, DELIKTU (W
TYM ZANIEDBANIA), NARUSZENIA OBOWIĄZKÓW USTAWOWYCH LUB INNYCH PRZYCZYN,
WYNIKAJĄCYCH Z LUB ZWIĄZANYCH Z: (I) KORZYSTANIA Z PORTALU LUB TREŚCI LUB
NIEMOŻNOŚCI KORZYSTANIA Z NICH, LUB UDZIAŁU W PROGRAMIE; (II) JAKIEJKOLWIEK
TRANSAKCJI LUB DZIAŁANIA PRZEPROWADZONEGO ZA POŚREDNICTWEM LUB W
ZWIĄZKU Z PORTALEM LUB PROGRAMEM; (III) JAKICHKOLWIEK ROSZCZEŃ
WYNIKAJĄCYCH Z BŁĘDÓW, POMINIĘĆ LUB INNYCH NIEŚCISŁOŚCI W PORTALU I/LUB
TREŚCIACH; (IV) NIEUPOWAŻNIONY DOSTĘP DO TRANSMISJI LUB DANYCH UŻYTKOWNIKA
LUB ICH ZMIANA; LUB (V) WSZELKIE INNE SPRAWY ZWIĄZANE Z PORTALEM, TREŚCIĄ LUB
UDZIAŁEM W PROGRAMIE, NAWET JEŚLI FIRMA ALARIS ZOSTAŁA POINFORMOWANA O
MOŻLIWOŚCI WYSTĄPIENIA TAKICH SZKÓD.
JEŚLI UŻYTKOWNIK NIE JEST ZADOWOLONY Z PORTALU, TREŚCI LUB NINIEJSZYCH
WARUNKÓW KORZYSTANIA, JEDYNYM I WYŁĄCZNYM ŚRODKIEM ZARADCZYM DLA
UŻYTKOWNIKA JEST ZAPRZESTANIE KORZYSTANIA Z PORTALU.
Firma ALARIS NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA ŻADNE STRATY LUB SZKODY
SPOWODOWANE PRZEZ WIRUSY, ROZPROSZONE ATAKI TYPU „DENIAL-OF-SERVICE” LUB
INNE MATERIAŁY SZKODLIWE Z TECHNOLOGICZNEGO PUNKTU WIDZENIA, KTÓRE MOGĄ
ZAINFEKOWAĆ SPRZĘT KOMPUTEROWY UŻYTKOWNIKA, PROGRAMY KOMPUTEROWE,
DANE LUB INNE MATERIAŁY CHRONIONE PRAWEM WŁASNOŚCI W WYNIKU KORZYSTANIA
Z PORTALU LUB POBIERANIA JAKICHKOLWIEK TREŚCI Z NIEJ LUB Z JAKIEJKOLWIEK
STRONY INTERNETOWEJ, DO KTÓREJ PROWADZI ŁĄCZE.
W PRZYPADKU, GDY STWIERDZONO BY, ŻE FIRMA ALARIS PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚĆ
WOBEC UŻYTKOWNIKA ZA JAKIEKOLWIEK SZKODY LUB STRATY, KTÓRE SĄ W
JAKIKOLWIEK SPOSÓB ZWIĄZANE Z (NIEMOŻNOŚCIĄ) DOSTĘPU UŻYTKOWNIKA DO
PORTALU I/LUB KORZYSTANIA Z NEGO, ŁĄCZNA ODPOWIEDZIALNOŚĆ FIRMY ALARIS Z
TYTUŁU JEDNEGO LUB WIĘCEJ ROSZCZEŃ BĘDZIE OGRANICZONA W NAJWIĘKSZYM
ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ PRAWO, ALE W ŻADNYM WYPADKU NIE PRZEKROCZY
KWOTY 100,00 USD LUB 50,00 GBP, W ZALEŻNOŚCI OD PRZYPADKU. OBOWIĄZUJĄCE
PRAWO MOŻE NIE ZEZWALAĆ NA OGRANICZENIE LUB WYŁĄCZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI
ZA SZKODY UBOCZNE LUB WTÓRNE, WIĘC POWYŻSZE OGRANICZENIE LUB WYŁĄCZENIE
MOŻE NIE MIEĆ ZASTOSOWANIA.
NIEZALEŻNIE OD POWYŻSZEGO, ŻADNE Z POSTANOWIEŃ NINIEJSZYCH WARUNKÓW
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KORZYSTANIA NIE WYKLUCZA ANI NIE OGRANICZA ODPOWIEDZIALNOŚCI FIRMY ALARIS
ZA ŚMIERĆ LUB OBRAŻENIA CIAŁA WYNIKAJĄCE Z ZANIEDBANIA, OSZUSTWA LUB
FAŁSZYWEGO OŚWIADCZENIA, ANI ŻADNEJ INNEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI, KTÓREJ NIE
MOŻNA WYKLUCZYĆ LUB OGRANICZYĆ NA MOCY OBOWIĄZUJĄCEGO PRAWA.

K. ODSZKODOWANIE
Użytkownik rozumie i zgadza się, że ponosi osobistą odpowiedzialność za swoje zachowanie
na Portalu. Użytkownik zgadza się zabezpieczyć, bronić i zwolnić firmę Alaris, jej spółki
macierzyste, spółki zależne, spółki stowarzyszone, spółki joint venture, partnerów
biznesowych, licencjodawców, pracowników, agentów oraz wszelkich zewnętrznych
dostawców informacji z odpowiedzialności za wszelkie roszczenia, straty, zobowiązania,
wydatki, szkody i koszty (w tym między innymi szkody bezpośrednie, uboczne, wynikowe,
odszkodowania o charakterze karnym oraz szkody pośrednie) oraz uzasadnione koszty
obsługi prawnej, wynikające z lub powstałe w związku z: (i) korzystania lub nadużywania
Portalu, Treści lub Treści użytkownika; (ii) udziału Użytkownika w Programie; (iii) naruszenia
przez Użytkownika niniejszych Warunków użytkowania, wszelkich obowiązujących Warunków
programu, wszelkich obowiązujących przepisów prawa lub praw osób trzecich; lub (iv)
wszelkich Treści użytkownika przesłanych, opublikowanych lub udostępnionych przez
Użytkownika.

L. ZASADY DOTYCZĄCE PRZESYŁANIA NIEZAMÓWIONYCH
POMYSŁÓW

Wszelkie niezamówione pomysły przesłane do firmy Alaris lub jakiejkolwiek osoby w firmie
Alaris, niezależnie od tego, czy zostały dostarczone poprzez publikację online, e-mail, list czy
jakikolwiek inny środek przekazu: (1) pomysł ten automatycznie stanie się własnością firmy
Alaris, bez żadnego wynagrodzenia dla Użytkownika; (2) firma Alaris nie będzie miała
obowiązku zwrotu pomysłu Użytkownikowi ani udzielenia jakiejkolwiek odpowiedzi; (3) firma
Alaris nie będzie miała obowiązku zachowania poufności pomysłu; oraz (4) firma Alaris może
wykorzystać pomysł w dowolnym celu, w tym ujawnić go lub przekazać innym osobom.

M. POSTANOWIENIA OGÓLNE
1. Całość umowy/Brak zrzeczenia się praw. Niniejsze Warunki użytkowania stanowią całość umowy

między stronami w odniesieniu do przedmiotu niniejszej umowy. Żadne zrzeczenie się przez firmę
Alaris praw wynikających z naruszenia lub niewykonania niniejszej umowy nie będzie uznawane
za zrzeczenie się praw wynikających z jakiegokolwiek poprzedniego lub późniejszego naruszenia
lub niewykonania.

2. Korygowanie błędów i nieścisłości. Portal, a w szczególności Treści, mogą zawierać błędy
typograficzne lub inne błędy lub nieścisłości i mogą nie być kompletne lub aktualne. W związku z
tym firma Alaris zastrzega sobie prawo do korygowania wszelkich błędów, nieścisłości lub
pominięć oraz do zmiany lub aktualizacji Treści w dowolnym momencie bez uprzedniego
powiadomienia. Firma Alaris nie gwarantuje jednak, że wszelkie błędy, nieścisłości lub
pominięcia zostaną skorygowane.

3. Rozdzielność postanowień. Jeżeli którekolwiek z postanowień niniejszych Warunków
użytkowania okaże się nieważne, niezgodne z prawem lub niewykonalne w jakiejkolwiek
jurysdykcji, taka nieważność, niezgodność z prawem lub niewykonalność nie będzie miała
wpływu na pozostałe postanowienia niniejszych Warunków użytkowania ani nie spowoduje
unieważnienia lub niewykonalności takich postanowień w jakiejkolwiek innej jurysdykcji.
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4. Zgłoszenia dotyczące naruszenia praw autorskich. Zgodnie z tytułem 17 Kodeksu Stanów
Zjednoczonych, sekcja 512(c)(2), zgłoszenia dotyczące domniemanego naruszenia praw
autorskich należy kierować do wyznaczonego przedstawiciela dostawcy usług. Zapoznaj się z
naszym „Powiadomieniem i procedurą zgłaszania naruszeń praw autorskich” pod adresem
legal@kodakalaris.com.

5. Powiadomienia. Wszelkie powiadomienia kierowane do firmy Alaris w związku z niniejszymi
Warunkami użytkowania należy przesyłać na adreslegal@kodakalaris.com .

6. Język. Niniejsze Warunki użytkowania zostały sporządzone w języku angielskim. Firma Alaris
oraz Partner/Członek akceptują i uznają angielską wersję niniejszych Warunków użytkowania za
wiążącą w przypadku wszelkich sporów między firmą Alaris a Partnerem/Członkiem wynikających
z niniejszych Warunków użytkowania lub z nimi związanych. Wszelkie kopie niniejszych
Warunków użytkowania w językach innych niż angielski (w tym między innymi te zawarte w
Załączniku A) są udostępniane wyłącznie w celach informacyjnych i nie mają mocy prawnej ani
skutku prawny.

7. Wybór prawa właściwego / Wybór sądu właściwego. Jeśli Użytkownik jest rezydentem Stanów
Zjednoczonych lub Kanady, zgadza się, że niniejsze Warunki użytkowania podlegają pod każdym
względem prawu stanu Nowy Jork w USA, bez względu na przepisy dotyczące wyboru prawa
właściwego, oraz że wszelkie spory, roszczenia i postępowania sądowe wynikające bezpośrednio
lub pośrednio z niniejszych Warunków użytkowania lub z nimi związane będą rozstrzygane
indywidualnie, bez uciekania się do jakiejkolwiek formy pozwu zbiorowego, i wyłącznie przed
sądami stanowymi lub federalnymi znajdującymi się w hrabstwie Monroe w stanie Nowy Jork w
USA. Jeśli Użytkownik mieszka poza Stanami Zjednoczonymi lub Kanadą, wszelkie spory,
roszczenia i postępowania sądowe wynikające bezpośrednio lub pośrednio z niniejszych
Warunków użytkowania podlegają prawu angielskiemu, bez względu na zasady kolizji praw, które
mogłyby skutkować zastosowaniem prawa jakiejkolwiek innej jurysdykcji, i będą rozstrzygane
wyłącznie przez sądy Anglii i Walii.

http://www.kodak.com/ek/ContentWithLeftCol.aspx?pageid=4294975247&id=4294975230
https://legal.kodakalaris.com/en-us/website-terms-and-conditions/claims-of-copyright-infringement
http://www.kodak.com/ek/ContentWithLeftCol.aspx?pageid=4294975247&id=4294975230
http://www.kodak.com/ek/ContentWithLeftCol.aspx?pageid=4294975247&id=4294975230
http://www.kodak.com/ek/ContentWithLeftCol.aspx?pageid=4294975247&id=4294975230
https://legal.kodakalaris.com/en-us/website-terms-and-conditions/claims-of-copyright-infringement
mailto:legal@kodakalaris.com
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ZAŁĄCZNIK A
TŁUMACZENIA
UPRZEJMOŚCIOWE

Dla Państwa wygody dostępne są tłumaczenia Warunków korzystania z portalu partnerskiego Alaris na
język hiszpański, portugalski, francuski, niemiecki, włoski, turecki, polski, chiński i japoński. Należy
pamiętać, że tłumaczenia te mają charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowią prawnie wiążącej
części Dokumentów programu. W przypadku jakichkolwiek rozbieżności między angielską wersją
Dokumentów programu a tłumaczeniem na jakikolwiek inny język, wersja angielska ma pierwszeństwo.

Aby uzyskać dostęp do tłumaczeń dokumentów programu partnerskiego, o których mowa w niniejszym
dokumencie, należy skorzystać z odpowiednich linków.

Alaris Partner Portal Terms of Use

Portal para socios de Alaris Condiciones de uso

Portal de Parceiros da Alaris Termos de Utilização

Portail des partenaires Alaris Conditions d'utilisation

Alaris-Partnerportal Nutzungsbedingungen

Portale partner Alaris Condizioni d'uso

Alaris İş Ortağı Portalı Kullanım Koşulları

Portal partnerski Alaris Warunki korzystania

Alaris合作伙伴门户使用条款
Alarisパートナーポータル利用規約

https://www.kodakalaris.com/en/partners/partner-program-terms-conditions
https://www.kodakalaris.com/es/partners/partner-program-terms-conditions
https://www.kodakalaris.com/pt-br/partners/partner-program-terms-conditions
https://www.kodakalaris.com/fr/partners/partner-program-terms-conditions
https://www.kodakalaris.com/de/partners/partner-program-terms-conditions
https://www.kodakalaris.com/it/partners/partner-program-terms-conditions
https://www.kodakalaris.com/tr/partners/partner-program-terms-conditions
https://www.kodakalaris.com/pl/partners/partner-program-terms-conditions
https://www.kodakalaris.com/zh-hans/partners/partner-program-terms-conditions
https://www.kodakalaris.com/ja/partners/partner-program-terms-conditions
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